Votorantim, 30 de abril de 2025.

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n° 068/25, datado de 15 de abril de 2025,

através do qual nos encaminha a Indicação de n° 0273/25, de autoria do nobre Vereador Fernando

Ribeiro Fernandes, apresentada durante a l l" Sessão Ordinária, da 1a Sessão Legislativa, da 15a

Legislatura, realizada em 15 de abril de 2025, temos a informar que será realizado a manutenção e ou

reconstrução da calçada e roçagem muito em breve com prazo estimado para primeira quinzena do

mês de maio.

Nestes termos; respeitosamente.

WEBER MAGANHATO J

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de VotorantimlSP.